[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 от

01.02.2022
№

12-р

	хутор Джумайловка

О календарном плане работы администрации

Джумайловского  сельского поселения
Калининского района на февраль 2022 года

В целях координации деятельности структурных подразделений администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района:

              1. Утвердить календарный план работы администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района на                   февраль 2022 года согласно приложению.

              2. Руководителям учреждений, организаций Джумайловского сельского поселения Калининского района представлять данные о планируемых мероприятиях на очередной месяц в общий отдел администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района к 10 числу каждого месяца.

              3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

               4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                      О.И. Горбань
	2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения

	«О календарном плане работы администрации

Джумайловского  сельского поселения
Калининского района на февраль  2022 года»

от ___________ № _______
Проект подготовлен и внесен:

Главным специалистом общего отдела

Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                     А.Н. Нестерова
Проект согласован:
Начальник общего отдела
администрации Джумайловского

сельского поселения

Калининского района
                                                                  Е.В. Бабиева

                                                                                                                                              УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                              Глава Джумайловского

                                                                                                                                              сельского поселения

                                                                                                                                              _______________ О.И. Горбань

«____» _____________ 2022г.

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ

АДМИНИСТРАЦИИ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  РАЙОНА НА ФЕВРАЛЬ  2022г.
	№ п/п
	 Наименование мероприятий
	         Дата
	       Время
	Место проведения
	Ответственные

	1
	Прием граждан по личным вопросам
	По понедельникам
	10-00 до 12-00
	Кабинет главы
	Глава с/п

Горбань О.И.

	2
	Планерное совещание с руководителями учреждений, организаций, председателями ТОС
	Второй и четвертый вторник каждого месяца
	14-00
	- // -
	Глава с/п

Горбань О.И.

	3
	Заседание комиссии по административной практике
	По средам по мере поступления протоколов
	9-00
	- // -
	Бабиева Е.В.

	4
	Выездной день специалистов с/п по населенным пунктам
	По отдельному графику
	8-00 до 12-00
	Зареченский СК
	Попкова М.М.

	5
	Заседание территориальной комиссии по профилактике правонарушений
	вторник четвертый каждого месяца
	13-00 до 14-00
	Администрация с/п
	Глава с/п

Горбань О.И.

	6
	Благоустройство и наведение санитарного порядка в населенных пунктах
	постоянно

	Территория

Джумайловского с/п
	Глава с/п

Горбань О.И. Председатели ТОС

	7
	Урок мужества, посвященный Дню Победы в Сталинградской битве «Был тот февраль прологом мая»
	01.02.2022
	15.00
	Джумайловский СДК
	С.И.Шмуль

О.Н. Костюк

	8
	Информационный час «Закон КК №1539 – Закон для детей»
	04.02.2022
	12.00
	Джумайловский СДК, социальная сеть «Одноклассники» https://ok.ru/profile/596441260076
	С.И.Шмуль

	9
	Познавательная программа «Азбука здоровья»
	05.02.2022
	12.00
	Джумайловский СДК
	С.И.Шмуль

	10
	Цикл мастер-классов по ручной вышивке «Счетный шов»
	06.02.2022
	12.00
	Джумайловский СДК, социальная сеть «Одноклассники» https://ok.ru/profile/596441260076
	О.Н. Костюк

	11
	Урок мужества, посвященный Дню памяти вывода войск из Афганистана «Афганистан в памяти навечно»
	15.02.2022
	12.00
	Джумайловский СДК
	С.И.Шмуль

О.Н. Костюк

	12
	Информационный час «Сретенье Господне»
	15.02.2022
	15.00
	Джумайловский СДК, социальная сеть «Одноклассники» https://ok.ru/profile/596441260076
	О.Н. Костюк

	13
	Информационный час, посвященный освобождению хуторов Джумайловского сельского поселения от немецко-фашистских захватчиков «Шел мой хутор дорогами войны»
	18.02.2022
	15.00
	Джумайловский СДК
	С.И.Шмуль

О.Н. Костюк

	14
	Праздничный концерт, посвященный Дню Защитника Отечества «Спешим поздравить Вас!»
	22.02.2022
	16.00
	Джумайловский СДК
	С.И.Шмуль

О.Н. Костюк

А.И. Фесечко

И.К. Глуховцева

	15
	Урок мужества, посвященный Дню Победы в Сталинградской битве «Ты же выстоял могучий Сталинград»
	02.02.2022
	12.00
	Зареченский СК
	А.Н.Чаенко

	16
	Информационный час «Закон 1539 знай и соблюдай»
	05.02.2022
	12.00
	Зареченский СК

Социальная сеть «ВКонтакте»

https://vk.com/club192285518
	А.Н.Чаенко

	17
	Беседа, посвященная дню памяти вывода войск из Афганистана «Мы от Родины вдали свой долг нелегкий выполняли»
	15.02.2022
	12.00
	Зареченский СК
	А.Н.Чаенко

	18
	Акция, посвященная Дню защитника Отечества «Мой папа самый лучший»
	22.02.2022
	12.00
	Зареченский СК

Социальная сеть «ВКонтакте»

https://vk.com/club192285518
	А.Н.Чаенко

	19
	Акция, посвященная Дню защитника Отечества «Мы поздравляем вас, мужчины!»
	23.02.2022
	12.00
	Зареченский СК

Социальная сеть «ВКонтакте»

https://vk.com/club192285518
	А.Н.Чаенко

Начальник общего отдела администрации
Джумайловского сельского поселения                                                                                                                                                 Е.В. Бабиева